Sed nomina provinciarum, insularum et regionum frequentius et elegantius sunt in Ablativo cum præpositione *In*: quibus adhærent nomina *Appellativa*, ut *Sum in Sicilia, in Creta, in Foro, in Urbe*.

Dicimus etiam *Ruri*, vel *Rure* in Ablativo. (*Plaut. Bacch.*) *Si illi sunt virgæ ruri; at mihi tergum domi est*.

Propria urbium sequuntur appellativa quatuor, *Humi, Belli, Militiæ, Domi*: quorum postremo adjungi possunt *Meæ, Tuæ, Suæ, Nostræ, Vestræ, Alienæ*. (*Cicer. Tusc.*) *Theodori nihil refert, huminè, an sublimè patrescat*.

Si responsio fiat per *advérbia*, reddúntur hæc: *Hic*, *Istic*, *Illic*, *Ibi*, *Inibi*, *Ibidem*, *Alibi*, *Alicubi*, *Ubique*, *Utrobique*, *Ubilibet*, *Ubivis*, *Ubicúmque*, *Pas- sim*, *Vulgo*, *Intus*, *Foris*, *Nusquam*, *Longe*, *Pé- gre*, *Supra*, *Subter*, *Infra*, *Ante*, *Post*, *Extra*: (*Cic. 6. Fam.*) *Nemo est, quin ubivis, quam ibi, ubi est, esse malit.*

De Adverbio Undè.

¶ Cùm per *Unde* fit interrogatio, si respondétur per *própria Urbium*, aut *Provinciárum*, utémur *Abla- tivo*, *tácita*, vel *exprésa præpositióne*, ut *Vénio Ro- ma*, *Brundúsió*, *Carthágine*, *Athénis*, *Sicília*, *Cre- ta*, *Rure*, *Domo*: vel *ex Roma*, *ex Brundúsió*, *ex Carthágine*, *ex Athénis*, *ex Sicíliu*, *ex Creta*.

In *Appellatívis* semper exprimitur *præpositio*: ut *ex Foro*, *ex Urbe*.

Véase la nota cuarenta y una.

Si per *Advérbia* fiat responsio, reddúntur hæc: *Hinc*, *Istinc*, *Illinc*, *Inde*, *Indidem*, *Aliúndè*, *Un- délibet*, *Undevis*, *Undique*, *Undecúmque*, *Alicúnde*, *Utrínque*, *Eminus*, *Cóminus*, *Supernè*, *Inférnè*, *Pé- regrè*, *Intus*, *Foris*. (*Terent. Heaut.*) *Vide, ne quo hinc ábeas longius.*

De Adverbio Quò.

¶ Quando per *advérbium Quò* fiat interrogatio, nó- mina *própria Urbium*, et *Provinciárum* reddúntur in *Accusativo*, *tácita*, vel *exprésa præpositióne*, ut *Eo Romam*, *Brundúsiúm*, *Cartháginem*, *Athénas*, *Sicí- liam*, *Cretam*, *Rus*, *Domum*: vel *ad Romam*, *ad Brundúsiúm*, *ad Cartháginem*, *ad Athénas*, *ad Sicí- liam*, *ad Cretam*.

Véase la nota cuarenta y dos.

Appellatívis ádditur *præpositio*, ut *ad Forum*, *ad Urbem*.

Véase la nota cuarenta y dos al fin.

Advérbia reddúntur hæc: *Huc*, *Istuc*, *Illuc*, *Eo*,

*Eodem, Illò, Aliquò, Aliò, Neutrò, Utròque, Quo-
quò, Quocúmque, Quóvis, Quólibet, Intrò, Foràs,
Péregre, Longè, Nusquam: (Terent. Heaut.) Abi
Pármèno intrò.*

De Advérbio Quà.

¶ Si per *Quà* fiat interrogátio, per *própria* re-
spondéntes Ablativo utémur, vel Accusativo cum præ-
positióne *Per*, ut *Quà iter fecisti? Roma, Brundú-
sio, Carthágine, Athénis, Rure, Domo: vel per Ro-
mam, per Brundúsium, per Cartháginem, per Athénas.*